Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

08-10-2019
F.08/19/251
NL:TZ:0000114326:F001

10-09-2019

mr. M Koopmans
T.H.I.M. Pierik

| tsaswv. 08-10-2019
1

Gegevens onderneming
Tysa B.V. is gevestigd aan de Telfordstraat 13 te Zwolle. De vennootschap is 08-10-2019
opgericht op 27 maart 2014. 1
Activiteiten onderneming
De vennootschap hield zich tot medio augustus 2019 bezig met het 08-10-2019
ontwikkelen van coatings. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 €7.612,00 € 23.798,00

2016 € 3.001,00 € 43.243,00

Balanstotaal
€9.013,00

€ 66.061,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=50e3334c-cfd3-e911-80de-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=4f765f0f-62a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Volgens de accountant heeft de vennootschap geen volledige administratie 08-10-2019
aangeleverd over de jaren vanaf 2016. Er zijn dan ook geen jaarrekeningen 1
opgemaakt. De curator heeft van de accountant alleen "interne cijfers"

ontvangen, bestaande uit concept financieel jaarverslagen van de jaren 2016

en 2017.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 08-10-2019

1

Boedelsaldo

€0,00 08-10-2019
1

Verslagperiode

van 08-10-2019

10-9-2019 1

t/m

30-9-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 6 uur 19 min

totaal 6 uur 19 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder is de vennootschap H2evo B.V. Van deze 08-10-2019
laatste vennootschap is enig bestuurder en aandeelhouder de heer H.M. 1
Stoeten, die op 10 september 2019 ook failliet is verklaard.

1.2 Lopende procedures

De vennootschap was op failissementsdatum, voor zover thans bekend, niet 08-10-2019
in gerechtelijke procedures betrokken. 1

1.3 Verzekeringen

I De vennootschap heeft de gebruikelijke verzekeringen. 08-10-2019
1
1.4 Huur
De onderneming huurt het bedrijfspand aan de Telfordstraat 13 te Zwolle. De 08-10-2019
curator heeft de huur opgezegd tegen de vroegst mogelijke datum. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De middelijk bestuurder, de heer Stoeten, heeft het eigen faillissement van 08-10-2019
de vennootschap aangevraagd, omdat er geen activiteiten meer werden 1
verricht vanwege zijn ziekte.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-10-2019
1 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-10-2019
1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
25-9-2019 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I Nt 08-10-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Nt 08-10-2019

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft enige bedrijffsmiddelen aangetroffen, zoals

kantoorinventaris, oven, veiligheidskast, spuitcabine en gereedschappen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van bodemvoorrecht van de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft een leasevoertuig aangetroffen die door de
leasemaatschappij zal worden verkocht.

3.9 Werkzaamheden andere activa

08-10-2019

1

08-10-2019
1

08-10-2019
1

08-10-2019
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I De vennootschap heeft geen debiteuren. 08-10-2019
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

08-10-2019
Toelichting vordering van bank(en) 1
De vennootschap beschikte niet over een bankkrediet.
5.2 Leasecontracten
De vennootschap heeft een leaseovereenkomst afgesloten t.b.v. een 08-10-2019
bedrijfsvoertuig. 1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Nt 08-10-2019
1
5.4 Separatistenpositie
I Nt 08-10-2019
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Er zijn tot dusverre (nog) geen beroepen op een eigendomsvoorbehoud 08-10-2019
ontvangen. 1
5.6 Retentierechten
Er zijn tot dusverre (nog) geen beroepen op retentierechten binnen 08-10-2019
gekomen. 1
5.7 Reclamerechten
I Er zijn tot dusverre (nog) geen beroepen op reclamerechten ontvangen. 08-10-2019
1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

08-10-2019
mE1

08-10-2019
mE1

08-10-2019
1

08-10-2019

1

08-10-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De vennootschap heeft niet voldaan aan de boekhoudplicht. Er zijn geen
jaarrekeningen opgemaakt.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator is nog bezig met het onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
De curator is nog bezig met het onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

08-10-2019

1

08-10-2019

1

08-10-2019
1

08-10-2019
1

08-10-2019
1

08-10-2019
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Voor zover thans te overzien vormen het salaris en de verschotten van de
curator, de huur over de opzegperiode, verzekeringspremies en eventuele
taxatiekosten de boedelschulden.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Nog niet bekend

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nog niet bekend

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog niet bekend

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
De curator zal zich de komende verslagperiode concentreren op het in kaart
brengen van de crediteurenadministratie.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
Toelichting

Nog niet bekend

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

08-10-2019

1

08-10-2019
1

08-10-2019
1

08-10-2019

1

08-10-2019

1

08-10-2019
1

08-10-2019
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures
I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode o0.a. bezig houden met het
in kaart brengen van de crediteuren, te gelde maken van de activa en de
onrechtmatigheidsonderzoeken.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Op dit moment is nog geen afwikkelingstermijn te noemen.

10.3 Indiening volgend verslag

8-1-2020

10.4 Werkzaamheden overig

08-10-2019

1

08-10-2019

1

08-10-2019
1

08-10-2019
1

08-10-2019

1

08-10-2019
1

08-10-2019
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


